Phil. 1. Cor. 8.

Rom. 11.

3. M A T H A I I vigesimo octauo: Baptizantes eos in nomine Patris, & Filij, & spiritus sancti.

Personarum distinctio & earundem conuenientia.

4. A T H A N A S I V S in symbolo suo: Fides autem Catholica haec est, vt vnū Deū in Trinitate, & trinitate in vnitatem veneremur: Neque confundentes personas, neque substantiam separantes. Alia est enim persona Patris, alia Filij, alia spiritus sancti: sed Patris & Filij & spiritus sancti vna est diuinitas, equalis gloria, & coaeterna maiestas: Qualis Pater, talis

Filius, talis Spiritus sanctus. In creatus pater, increatus filius, increatus spiritus sanctus. Immensus Pater, immensus filius, immensus spiritus sanctus. Aeternus Pater, aeternus filius, aeternus spiritus sanctus: & tamen non tres aeterni, sed vnus aeternus: sicut non tres increati, nec tres immensi, sed vnus increatus, & vnus immensus. Similiter omnipotens Pater, omnipotens filius, omnipotens spiritus sanctus: & tamen non tres omnipotentes, sed vnus omnipotens. Ita Deus Pater, deus filius, deus spiritus sanctus: & tamen non tres dij, sed vnus est deus: ita Dominus Pater, Dominus filius, Dominus spiritus sanctus: & tamen non tres Domini, sed vnus est Dominus. Quia sicut singularem vnāquamque personam Deū aut dominū cōfiteri Christiana veritate cōpellimur, ita tres deos aut Dominos dicere Catholica religione prohibemur. Pater a nullo est factus, nec creatus, nec genitus: filius a patre solo est, non factus, nec creatus, sed genitus: spiritus sanctus a patre & filio, non factus, nec creatus, nec genitus, sed procedens. Vnus ergo pater, non tres patres, vnus filius, non tres filij: vnus spiritus sanctus, non tres spiritus sancti. Et in hac Trinitate nihil prius aut posterius, nihil maius aut minus, sed totae tres personae coaeternae sibi sunt & coaequales. Ita vt per omnia, sicut iam supra dictum est, & vnitas in Trinitate, & Trinitas in vnitatem veneranda sit. Qui vult ergo saluus esse, ita de Trinitate sentiat.

5. P S A L M O centesimo nono: Tecum principium in die virtutis tuae in splendoribus sanctorum: ex vtero ante luciferum genui te.

6. A D Hebraeos primo: Nouissimè diebus istis locutus est nobis in filio, quē constituit haeredem vniuersorum, per quē fecit & secula. Qui cum sit splendor gloriae & figura substantiae eius, portansque omnia verbo virtutis suae, purgationem peccatorum faciens, sed et ad dexteram maiestatis in excelsis: tanto melior angelis effectus, quanto differētius praestitit illis nomen haereditauit. Cui enim dixit aliquando angelorum, filius meus es tu, ego hodie genui te? Et rursus, ego ero illi in patrem, & ipse erit mihi in filium? Et cum iterum introducit primogenitum in orbem terrarum, dicit: Et adorent eum omnes Angeli dei. Et ad Angelos quidem dicit: Qui facit angelos suos spiritus, & ministros suos flammam ignis. Ad filium autem, Thronus tuus deus, in seculum seculi: virga aequitatis virga regni tui. Dilexisti iustitiam, &c.